Keuangan (CALK) Tahun 2023 Stasiun PSDKP Belawan, Laporan CalBMN Tahun

2023 Stasiun PSDKP Belawan, dan Laporan Kinerja Triwulan IV Tahun 2023;

Penyesuaian jam kerja berdasarkan Surat Edaran Sekretariat Jenderal Nomor

B.174/MEN-SJ/KP.710/III/2024 tentang hari dan Jam Kerja Pegawai Selama Bulan

Ramadhan 1445H/2024M di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan;

Pengembangan pegawai dengan melaksanakan kegiatan Diklat POLSUS PWP3K

Nomor 36 Tahun 2017 tentang Kode Etik PPNS; (d) Rancangan Permen KP

Tentang Kode etik Pegawai KKP. Pelaksanaan pengendalian berupa

menindaklanjuti Surat Edaran Sekretariat Jenderal Nomor B.174/MEN-

SJ/KP.710/III/2024 tentang hari dan Jam Kerja Pegawai Selama Bulan

Ramadhan 1445H/2024M di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan.

2. Stasiun PSDKP Belawan dalam menjalankan tugas dan fungsinya, telah sesuai

kompetensi. Peraturan tentang Kompetensi pegawai sudah diatur dalam

Kepmen KP No. 3A/2014 tentang Standar Kompetensi Manajerial di Lingkungan

KKP.

Keuangan (CALK) Tahun 2023 Stasiun PSDKP Belawan, Laporan

CalBMN Tahun 2023 Stasiun PSDKP Belawan, dan Laporan Kinerja

Triwulan IV Tahun 2023.

5) Penyesuaian jam kerja berdasarkan Surat Edaran Sekretariat Jenderal

Nomor B.174/MEN-SJ/KP.710/III/2024 tentang hari dan Jam Kerja

Pegawai Selama Bulan Ramadhan 1445H/2024M di Lingkungan

Kementerian Kelautan dan Perikanan

6) Pengembangan pegawai dengan melaksanakan kegiatan Diklat

POLSUS PWP3K Kelas Khusus, Pelatihan Penegakkan Peraturan

Hukum Laut (UNCLOS/MRE), dan Bimbingan Teknis Identifikasi Hiu

c. Permen KP nomor 36 tahun 2017 tentang Kode Etik PPNS;

e. Rancangan Permen KP tentang Kode Etik Pegawai KKP.

Pelaksanaan pengendalian berupa:

Surat Edaran Sekretariat Jenderal Nomor B.174/MEN-SJ/KP.710/III/2024 tentang hari dan Jam Kerja

Pegawai Selama Bulan Ramadhan 1445H/2024M di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan

2 Dalam menjalankan tugas dan fungsi,

terdapat pegawai yang tidak sesuai

dengan kompetensinya

Peraturan tentang Kompetensi pegawai sudah diatur dalam Kepmen KP No 3A/2014 tentang Standar

Kompetensi Manajerial di Lingkungan KKP.